Programa
Cursos
deportivos

Tenis
Padel
Badminton

Inscripciones del 21
al 28 de Diciembre



Jorge Luis Gutiérrez Suárez

Jorge Luis Gutiérrez Suárez


C.D. La Calzada
| Padel | Dias | Horario_ | _ Precio |

-
-
-—

UQ
-

Nivel 1y 2 M,J 10:00-11:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 11:00-12:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 16:00-17:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 17:00-18:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 18:00-19:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 19:00-20:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 20:00-21:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 21:00-22:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

L,X 10:00-11:00 69.60€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

LX 11:00-12:00 69.60€ A partir de 15 afios



___Pidel | Dias | _Horario | Precio _

Nivel 1y 2
Nivel 1y 2

Nivel 2

Nivel 2

Tenis | Dias | _Horario | Precio __

Nivel 2
Nivel 1y 2

Nivel 1y 2

Nivel 2
Nivel 1
Nivel 1y 2

Nivel 1y 2

L,X

L,X

L, X

L, X

S

L,X

L,X

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

20:00-21:00

10:00-11:00

19:00-20:00

20:00-21:00

21:00-22:00

13:15-14:15

17:00-18:00

18:00-19:00

34.80€

34.80€

34.80€

34.80€

52.80€

52.80€

52.80€

52.80€

26.40€

52.80€

52.80€

-—
-
-—
UQ
-—

De 8 a 14 anos
De 8 a 14 afos
A partir de 15 afios

A partir de 15 afios

-—
-
-—

UJQ
-

A partir de 15 afos

A partir de 15 afios

A partir de 15 afos

A partir de 15 afos

A partir de 15 afos
De 9 a 14 afios

De 9 a 14 anos



___Dias | Horario__| _Precio | Dirigidaa _

S 11:00-11:45 13.20€ De 5 a 6 afios
S 11:45-12:30 13.20€ De 7 a 8 afios
S 12:30-13:15 13.20€ De 7 a 8 afios

C.D. Llano-Contrueces
| Padel | Dias | Horario | _ Precio |

-—
-
-—
JQ
-—

Nivel 1 L.X 11:00-12:00 SV A partir de 15 afios
Nivel 2 L.X 12:00-13:00 67.20€ A partir de 15 afios
Nivel 1 L.X 18:00-19:00 67.20€ A partir de 15 afios
Nivel 1 LX 19:00-20:00 520G A partir de 15 afios
Nivel 2

L,X 20:00-21:00 67.20€ A partir de 15 afios



| Tenis | Dias | _Horario | _Precio | Dirigidaa

Nivel 2

M.J 12:00-13:00 50.40€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 19:00-20:00 50.40€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2

M,J 20:00-21:00 50.40€ A partir de 15 afios
Nivel 1y 2 50.40€ i

M,J 17:00-18:00 De 9 a 14 afnos
Nivel 1y 2

ety M.J 18:00-19:00 50.40€ De 9 a 14 afios

P. D. La Tejerona
| Badminton | Dias | Horario | Precio

Perfeccionamiento

-
-
-—

e
-

LX 16:00-17:00 40.80 € A partir de 15 afios
Iniciacién

L.X 17:00-18:00 40.80€ De 9 a 14 afios
Iniciacion
Vv 17:00-18:00 20.40€ De 9 a 14 afios



